教务〔2014〕139号
关于公布2012、2013年大学生创新创业训练计划项目结题验收结果的通知
各学院：

根据《漳州师范学院大学生创新创业训练计划项目暂行管理办法》（漳师教〔2012〕194号）要求，在各项目指导老师评审的基础上，我处组织专家对2012、2013年88项国家、省级大学生创新创业训练计划项目（已到结题时间项目）进行结题验收，现将验收结果通知如下：
1.在2012年50项省级大学生创新创业训练计划项目中，45项结题获通过， 1项延期结题，4项终止研究；2013年大学生创新创业训练计划项目中，国家级16项、省级22项结题获通过。具体名单见附件1.2.3。
2.通过结题验收的项目，学校将下拨剩余的项目经费，项目组须于2014年9月30日前完成项目经费报销工作，延期结题项目的剩余经费待验收后再下拨；终止研究的项目将终止经费资助。
教  务  处

2014年6月27日
附件:
1. 闽南师范大学2012年省级大学生创新创业训练计划项目结题情况汇总表

2. 闽南师范大学2013年国家级大学生创新创业训练计划项目结题情况汇总表
3. 闽南师范大学2013年省级大学生创新创业训练计划项目结题情况汇总表